Et per hoc quod dicitur in
 libro de regibus quod dicitur
 reges de seipso debent
 regere in iustitia et equitate
 et non in avaritia et in
 peccatis suis.

Reges sunt plures in
 mundo et sunt in rebus
 et in pace et in guerra.

Et dicitur in libro de regibus
 quod dicitur in libro de regibus.

Semper est in rebus
 et in pace et in guerra.

Et dicitur in libro de regibus
 quod dicitur in libro de regibus.

Et dicitur in libro de regibus
 quod dicitur in libro de regibus.

Et dicitur in libro de regibus
 quod dicitur in libro de regibus.

Et dicitur in libro de regibus
 quod dicitur in libro de regibus.

Et dicitur in libro de regibus
 quod dicitur in libro de regibus.

Et dicitur in libro de regibus
 quod dicitur in libro de regibus.

Et dicitur in libro de regibus
 quod dicitur in libro de regibus.

Et dicitur in libro de regibus
 quod dicitur in libro de regibus.

Et dicitur in libro de regibus
 quod dicitur in libro de regibus.